"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

      ХIV  (внеочередная) сессия
                          третьего созыва
от 07  апреля  2016 года №100
О внесении изменений и дополнений в Положение об аренде

муниципального имущества муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135 –ФЗ «О защите конкуренции», Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», р е ш и л о:

1.Протест прокурора Мари-Турекского района №02-01-2016 от 11.03.2016 года на пункт 3.2 Положения об аренде муниципального имущества муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 11.11.2011 года №112 (с измен. от 02.02.2012 года №127) удовлетворить.
    2.Внести в Положение об аренде муниципального имущества муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

Пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2.Указанный в п. 3.1. настоящего Положения порядок заключения договоров не распространяется на имущество, распоряжение которым осуществляется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, законодательством Российской Федерации о недрах, законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях,

законодательством Российской Федерации о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                        Н.П.Санникова